施設利用者各位

アスコットフットボールフィールド管理者

アスコットキャンパス内ルールの徹底のお願い

皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はアスコットフットボールフィールドのご利用をありがとうございます。

さて、フィールドご利用の皆様にアスコットインターナショナルスクールキャンパスの利用ルールにつき

再度ご確認いただけますようお願いいたします。

1. 敷地内では、フィールドにいる選手・スタッフ以外はマスクの着用をお願いいたします。スタッ

フ・選手におかれましては、フィールド以外の施設利用の際（自販機、トイレ等）にフィールドを

離れる場合にも、ご面倒ですがマスクの着用をお願いしております。ご協力いただきますようお願

いいたします。
2. 構内、喫煙所を除き禁煙です。喫煙は必ず喫煙所でお願いいたします。（場所がわからない場合は

A F A スタッフにお聞きください。）周辺は住宅街です。周辺道路などに出ての喫煙もご遠慮くだ

さい。
3. 喫煙所にはお子様の入場はできませんのでご注意ください。
4. 構内アイドリング禁止です。駐車場をご利用の際はエンジン停止でお願いいたします。
5. 見学・観戦中はソーシャルディスタンスを取るようお願いいたします。
6. 駐車場奥の遊具等、フィールド・トイレ以外の学校施設はご利用いただけません。利用希望の場合

はお声がけください。
7. ゴミの持ち帰りにご協力をお願いいたします。

ルール・マナーを守った施設のご利用にご協力をお願いいたします。

ルールを守っていただけていないご利用者様には、学校関係者からお声がけさせていただく場合がござい

ます。また、施設の利用をお断りする場合がございますので、ご了承ください。

以上、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

敬具